NAGU ANDELSBANK

Ekonomiska nyckeltal, tidsserie pa fem ar:

2017* 2018 2019 2020 2021
Réntenetto 897 967 1054 1204 1342 t€
Provisionsintékter, netto 339 281 323 343 390 t€
Administrationskostnader 842 828 859 985 1108 t€
Forvantade kreditforluster (nedskrivningar anda till
&r 2017) av krediter och garatifordringar 23 38 96 196 -35 t€
Rérelsevinst 496 402 443 378 545 t€
Kostnads-/intéktsrelation 66,21 % 69,92 % 66,20 % 67,57 % 7392% %
Balansrakning 54 472 61 883 72 459 81736 102612 t€
Inl&ning 40 319 43 039 50 408 64 134 69 322 t€
Utlaning 45 530 52 150 62 153 71 307 79403 t€
Eget kapital 7674 7 985 8210 8 400 9016 t€
Av vilket andelskapital 3110 3202 3131 3075 3320 t€
Oreglerade fordringar (NPE) i procent av exponeringar
(brutto)** 3,99 % 3,46 % 5,64 % 537 %
Karnprimérkapitalrelation (CET1) 535% 51,8 % 311% 25,9 % 253 %
Kapitaltackningsrelation 535 % 51,8 % 31,1% 259 % 253 %
Kunder 3028 3141 3507 3893 4047 st
Medlemmar 1090 1224 1446 1649 1815 st
Réntor pé avkastningsandelar 86,1 949 98,5 96,0 943 t€
Réntor pa tillaggsandelskapitalet 0,0 t€

* Nyckeltal har uppvisats enligt bokslut 2017.
** | relation till kredit- och garatistocken fram till 2020.
Nyckeltalet har féljts upp sedan &r 2018.



NAGU ANDELSBANK

ANDELSBANKENS RESULTATRAKNING

1.1. - 31.12.2021

1.1.-31.12.2020

Ranteintakter 1327 424,31 1242 121,34
Rantekostnader -14 677,37 37 896,56
RANTENETTO 1342 101,68 1204 224,78
Intakter fran egetkapitalinstrument 149 682,00 201 036,00
Ovriga foretag 149 682,00 201 036,00
Provisionsintakter 424 524,11 375 759,16
Provisionskostnader 34 599,36 33 100,97
Nettoreintakter fran vardepappershandel och valutaverksamhet 0,01 -377,58
Valutaverksamhet 0,01 -377,58
Nettointakter fran forvaltningsfastigheter 6 409,10 7 146,10
Ovriga rorelseintakter 66 059,38 15 718,21
Administrationskostnader 1108 340,67 985 311,46
Personalkostnader 519 382,06 464 259,45
Loéner och arvoden 438 417,60 399 290,00
Lénebikostnader 80 964,46 64 969,45
Pensionskostnader 63 072,90 57 497,19

Ovriga lénebikostnader 17 891,56 7 472,26

Ovriga administrationskostnader 588 958,61 521 052,01
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgangar 22 213,00 31 163,53
Ovriga rorelsekostnader 313 979,39 179 881,25
Forvantade kreditforluster fran finansiella tillgdngar varderade till upplupet anskaffningsvarde -34 986,27 196 495,93
RORELSEVINST (—FORLUST) 544 630,13 377 553,53
Inkomstskatt 79 078,23 36 039,56
Rakenskapsperiodens skatt 77 129,44 36 005,19
Latent skatt 1 948,79 34,37
VINST (FORLUST) AV ORDINARIE VERKSAMHET EFTER SKATT 465 551,90 341 513,97
RAKENSKAPSPERIODENS VINST (F@RLUST) 465 551,90 341 513,97




NAGU ANDELSBANK

ANDELSBANKENS BALANSRAKNING 31.12.2021 31.12.2020

AKTIVA

Kontanta medel 557 279,89 866 894,02

Fordringar pa kreditinstitut 17 379 224,95 4 330 200,34
P& anfordran betalbara 64 209,06 404 756,49
Ovriga 17 315 015,89 3925 443,85

Fordringar pa allmanheten och offentlig sektor 79 403 010,72 71 307 323,09
Ovriga 79 403 010,72 71 307 323,09

Aktier och andelar

Materiella tillgangar
Forvaltningsfastigheter samt aktier och andelar i forvaltningsfastigheter
Ovriga fastigheter samt aktier och andelar i fastighetssammanslutningar
Ovriga materiella tillgdngar

Ovriga tillgangar

Resultatregleringar och forskottsbetalningar

Latenta skattefordringar

4 602 120,52
438 236,39
93 933,74
336 347,25
7 955,40

68 527,06
153 050,83
10 178,45

4 602 120,52
460 449,39
93 933,74
351 455,25
15 060,40

61 933,15
94 670,04

12 127,24

AKTIVA TOTALT

102 611 628,81

81 735 717,79

PASSIVA
FRAMMANDE KAPITAL
Skulder till kreditinstitut
Kreditinstitut
P& anfordran betalbara
Ovriga
Skulder till allménheten och offentlig sektor
Inléning
P& anfordran betalbara
Ovriga
Derivatinstrument och andra skulder som innehas for handel
Ovriga skulder
Ovriga skulder
Avsattningar
Resultatregleringar och erhallna forskott
FRAMMANDE KAPITAL TOTALT
ACKUMULERADE BOKSLUTSDISPOSITIONER
Reserver
EGET KAPITAL
Andelskapital
Medlemsandelar
Avkastningsandelar
Ovriga bundna fonder
Reservfond
Fria fonder
Ovriga fonder
Balanserad vinst (forlust)
Réakenskapsperiodens vinst (forlust)
EGET KAPITAL TOTALT

21 375 852,07
21 375 852,07
2 315 852,07
19 060 000,00
69 322 358,51
69 322 358,51
69 013 096,84
309 261,67
126 530,28
314 876,83
309 586,53

5 290,30

446 412,13
91 586 029,82
2 009 143,86
2 009 143,86

3 320 400,00
186 400,00
3134 000,00
761 472,03
761 472,03
558 372,93
558 372,93
3910 658,27
465 551,90
9 016 455,13

6 060 210,00
6 060 210,00
210,00

6 060 000,00
64 134 220,91
64 134 220,91
63 840 789,06
293 431,85
291 486,02
463 616,93
454 116,06

9 500,87

376 864,20
71 326 398,06
2 009 143,86
2 009 143,86

3 075 400,00
168 400,00
2907 000,00
761 472,03
761 472,03
558 372,93
558 372,93
3663 416,94
341 513,97

8 400 175,87

PASSIVA TOTALT

102 611 628,81

81 735 717,79

ATAGANDEN UTANFOR BALANSRAKNINGEN

Ataganden for kunders rakning till forméan for tredje part 390 526,55 376 180,55
Garantier och panter 390 526,55 376 180,55
Oéterkalleliga ataganden till forman for kunder 4 369 379,57 4 349 418,64
Ovriga 4 369 379,57 4 349 418,64
ATAGANDEN UTANFOR BALANSRAKNINGEN TOTALT 4 759 906,12 4 725 599,19




